
                                                  

 
 

 
 Në bazë të nenit 40 të Statutit të Komunës së Prishtinës, në pajtim me  Regulloren 
e UNMIK-ut 2000/45,  Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 
30.12.2003, merr 
 
 

V E N D I M 
 

PËR EMËRIMIN  E ANËTARËVE TË BORDIT MBIKQYRËS  TË 
NDËRMARRJEVE PUBLIKE  KOMUNALE DHE REGJIONALE 

 
I. 

1. NP “Termokos”-3 anëtarë, 
2. NP “Higjijeno – teknika” – 3 anëtarë 
3. Qendra e rinisë dhe sportit – 1 anëtar 
4. Ndërmarja publike banesore – 3 anëtar; 
5. Stacioni i autobusëve – 3 anëtarë 
6.  NPK – Sport – marketing –5  anëtarë 
7. NPK – Hortikultura – 5 anëtarë; 
8. NPK – Trafiku urban – 5 anëtarë; 
9. Tregu – 3 anëtarë; 
10. Shtëpija e shëndetit – 5 anëtarë 
11. Shërbimi urgjent – 5 anëtarë; 
12. Biblioteka e qytetit – 3 anëtarë; 
13. Teatri “Dodona” – 3 anëtarë. 
14. Ndërmarrja publike “Batllava” – 3 anëtarë. 

 
 
II.   Emërtimi i antarëve të Bordeve mbikqyrëse bëhet për periudhen 2 vjeçare. 

 
 

III.   Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit. 
 

              KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
           01.Nr. 031-10 Dt. 06.01.2004 
 
      KRYETARI I KUVENDIT 
                                                                                       Ismet Beqiri 
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